乐珀尔蓄电池LP20-12 12V系列产品简介
产品名称 乐珀尔蓄电池LP20-12 12V系列产品简介
公司名称 北京盛达绿能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 山东省菏泽市牡丹区文化城17号楼0713室
联系电话 18053081797 18053081797
产品详情

?4?????????
?5???????????????????????????????
?????????
1? ????????????????????????
2? ????????????????????????????????????????????????
3? ???????????????????????????????????????????????????
4? ??????24?????????????????
型号 额定电压(
V )
额定容量(
AH )
外形尺寸(mm) 参考重量( kg ) 端子
长 宽 高 总高 形式
LP7-12 12 7 151 65 95 2.1 F13
LP12-12 98 99 3.5
LP17-12 17 181 76 167 5.4
LP20-12 20 5.8 F17
LP24-12 24 165 125 175 8.5
LP38-12 38 196 170 11.7 F9/F36
LP55-12 55 229 139 209 228/211 17.1 F12/F25
LP65-12 349 174 19.6 F11
LP70-12 70 260 168 212 222/217 21.7
LP80-12 80 331 173 217 224 26.0
LP90-12 90 27.5
LP100-12 100 30.0
LP120-12 120 406 237 35.4 F15/F22
LP135-12 135 38.3
LP150-12 150 482 171 240 44.6 F16/F23
LP180-12 180 532 207 215 240/218 47.5 F17/F24
LP200-12 200 523 219 245/223 61.0
LP250-12 250 520 269 220 249/226 73.0
乐珀尔蓄电池LP20-12 12V系列产品简介
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)